Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: GERB]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

28 июня 2016  года                                                                                                              № 607

О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Сорска от 25.08.2015 года № 494
«Об утверждении Порядка определения размера платы
по соглашению об установлении сервитута
в отношении земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования город Сорск

В соответствии со ст. 35 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.11 ст.18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение Совета депутатов города Сорска от 25.08.2015 года №494 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования город Сорск»;

2. Преамбулу решения изменить и изложить в следующей редакции «В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 35 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11 ст.18 Устава муниципального образования город Сорск,».

3. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                      О.А. Полешко

И.о. главы города Сорска                                                                                     А.Г. Савельев

image1.jpeg